



Wrocław, 31.10.2024

Znak sprawy: 164663

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych, w szczególności nici chirurgicznych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 31.10.2024

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające się między 180-210 dni od zaimplementowania?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: Zadanie 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę pojedynczą o długości 17mm z podwojeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu, przy pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 3: Zadanie 3, pozycja 1, 5 – Czy Zamawiający dopuści standardową igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: *Zamawiający w pozycji 1 nie wyraża zgody.*

Zamawiający w pozycji 5 dopuszcza, nie czyni wymogu, przy pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4: Zadanie 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu, przy pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 5: Zadanie 3, pozycja 5-6 – Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu, przy pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6: Zadanie 3, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 7: Zadanie 5, pozycja 1-7 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej

Kierownik
Sekcji Farmakoekonomiki

mgr Sylwia Kozłowska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl